Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

(МОУ «СОШ «ЛЦО»)

П Р И К А З

              30.08.2023                                № 113

д. Лесколово

О назначении ответственных по сопровождению и подвозу обучающихся на уроки по

предмету «Технология» в МОБУ «Гарболовская СОШ» на школьном автобусе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от

10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства

Российской      Федерации   от 23.09.2020 г. № 1527 «Об утверждении Правил организованной

перевозки группы детей автобусами», Методическими   рекомендациями по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия и безопасности перевозок организованных групп

детей автомобильным транспортом, утвержденных Роспотребнадзором, МВД 21.09.2006 г.,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2014 года № 1197 «О внесении

изменений  в Правила дорожного движения Российской Федерации», в целях обеспечения

безопасности при перевозке обучающихся на автотранспортных средствах, стоящих на балансе

образовательных учреждений (далее – Автобусы), подведомственных Комитету по образованию

администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области (далее - Учреждения)», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ознакомить должностных лиц, в части касающийся,  со списоком обучающихся

 МОУ «СОШ «ЛЦО», подлежащих подвозу на уроки по предмету «Технология» в МОБУ

«Гарболовсвкая СОШ"согласно приложения №1;

2. Назначить сопровождающих по подвозу обучающихся из МОУ «СОШ «ЛЦО» на уроки по

предмету «Технология» в МОБУ «Гарболовская СОШ» и обратно в МОУ «СОШ «ЛЦО» с

01.09.2023 года по 31.05.2024

ЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ РАЗВОЗКИ:

Среда

сопровождающий: Чайчук К.Б., Шубарева О.П.

6б 8.00-11.40

7а 13.00-16.40

Четверг

сопровождающий: Шубарева О.П., Чайчук К.Б.

5б – 08.00-09.40

СГ - 11.00-17.30

5в – 10.00-11.40

5а – 12.00-13.40

Пятница

сопровождающий: Чайчук К.Б., Шубарева О.П.

8а 08.00-09.40

6в 10.00-13.40

7в 14.00-17.30

НЕЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ РАЗВОЗКИ:

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Среда

сопровождающий: Чайчук К.Б., Шубарева О.П.

6а 8.00-11.40

Четверг

сопровождающий: Шубарева О.П., Чайчук К.Б.

5б – 08.00-09.40

5в - 10.00-11.40

5а – 12.00-13.40

СГ- 11.00-17.30

Пятница

сопровождающий: Чайчук К.Б., Шубарева О.П.

8б 08.00-09.40

8в 10.00-11.40

7б 12.00-15.40

Срок: 01.09.2023 – 31.05.2023

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие обучающихся в пути следования

до места назначения на следующих сотрудников: Чайчук К.Б., Шубарева О.П.

4. Ответственным за жизнь, здоровье и благополучие обучающихся в пути следования до места

назначения сотрудникам – Чайчук К.Б., Шубарева О.П. неукоснительно приступить к выполнению

следующих обязанностей:

- ознакомить подвозимых обучающихся с инструкцией по правилам поведения во время

перевозки, с записью в журнале регистрации инструктажа;

- один раз в месяц проходить инструктаж у заместителя директора по безопасности отд.№3

Шевцова С.В.  по обеспечению безопасности перевозки детей школьным автобусом;

- обеспечить чистоту и порядок в салоне школьного автобуса;

- требовать от водителя автобуса выполнения им должностных обязанностей;

- обеспечить порядок во время посадки и высадки обучающихся;

- строго соблюдать график сопровождения подвозимых обучающихся;

- изучить приложение №26 приказа директора МОУ «СОШ «ЛЦО» №128 от 31.08.2020г;

- в случае возникновения нестандартных ситуаций в пути, немедленно ставить в известность об

этом администрацию школы (действовать согласно приложения №26 приказа директора

 МОУ «СОШ «ЛЦО» №128 от 31.08.2020г);

- обеспечить безопасность перевозки детей школьным автобусом.

 Срок: 01.09.2023 – 31.05.2024

5. Делопроизводителю Патык И.Ю.      ознакомить с приказом должностных лиц, в части их

касающейся, под роспись.

       Срок: до 04.09.2023 года

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ «ЛЦО»                                                           В.Г. Глазунова

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Приложение №1

Расписание подвоза обучающихся

МОУ «СОШ «ЛЦО» на уроки технологии

День недели № урока Класс  ОВЗ Время  Водитель

Вторник  0

1 8в   8.40 Ильичев К.Н.
2 6в   9.50 Ильичев К.Н.
3   11.40 Ильичев К.Н.

4 5б   11.50 Ильичев К.Н.

5   13.40 Ильичев К.Н.

6 8б   13.50

14.40

Ильичев К.Н.

7 7а   14.50 Мякишев  В.А

8   16.20 Мякишев  В.А

9 7б   16.30 Мякишев  В.А

10   18.00 Мякишев  В.А

11

Среда  0

1 5а   8.40 Мякишев  В.А

2   10.40 Мякишев  В.А

3  ММ  11.00 Ильичев К.Н

4  ММ

5  ММ

6  ММ ОШН 14.00 Ильичев К.Н

7  ММ ОШН

8  ММ ОШН

9  ММ ОШН 17.10 Мякишев  В.А

10   ОШН

11   ОШН 18.45 Мякишев  В.А

Четверг 0 8а   7.50

8.40

1 6а   8.50 Ильичев К.Н

2   10.40 Ильичев К.Н

3 6б   10.50 Ильичев К.Н

4   12.40 Ильичев К.Н

5 5в   12.50 Ильичев К.Н

6   14.40 Ильичев К.Н

7

8 7в   15.30 Мякишев  В.А

9   17.10 Мякишев  В.А

Пятница  0

1   КН 9.00 Ильичев К.Н

2  ММ КН 9.50 Ильичев К.Н

3  ММ КН 11.40 Ильичев К.Н

4  ММ

5  ММ ОШН 12.50 Ильичев К.Н

6  ММ ОШН

7  ММ ОШН

8  ММ ОШН 16.20 Мякишев  В.А

9   ОШН

10   ОШН 18.00 Мякишев  В.А

11

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

Приложение №2

Утверждено

приказом директора МОУ «СОШ «ЛЦО»

              №103 от 27.08.2021

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

1.

Аллахвердиева Айтан Анар кызы

5-а

2.  Аршавский Кирилл Андреевич 5-а

3.

Бахридинов Сирожиддин Сайфиддинович

5-а

4.

Бобышева Екатерина Ильинична

5-а

5.

Воробьева Кира Игоревна

5-а

6.

Горбунова Виктория Васильевна

5-а

7.

Должикова Ангелина Тимофеевна

5-а

8.

Зальцман Илья Александрович

5-а

9.

Зубейко Игорь Марьянович

5-а

10.

Кацевич Анна Юрьевна

5-а

11.

Колодинский Никита Владиславович

5-а

12.

Лапин Максим Алексеевич

5-а

13.

Митрофанов Ростислав Александрович

5-а

14.

Морозько Данил Андреевич

5-а

15.

Набиева Англеина Эшгиновна

5-а

16.

Носков Ростислав Игоревич

5-а

17.

Петров Елисей Владимирович

5-а

18.

Праздничная Яна Андреевна

5-а

19.

Степанова Мария Игоревна

5-а

20.

Суворов Иван Алексеевич

5-а

21.

Сухов Сергей Станиславович

5-а

22.

Шабеко Роман Васильевич

5-а

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

23.

Шапкин Даниил Сергеевич

5-а

24.

Яковлева Анастасия Алексеевна

5-а

25.

Аббасов Султан Тарланович

5-б

26.

Анисимов Артем Алексеевич

5-б

27.

Аслонбеков Шохжахон Баходирович

5-б

28.

Бойцева Василиса Александровна

5-б

29.

Болдырев Максим Иванович

5-б

30.

Бучнева Злата Владиславовна

5-б

31.

Васильева Василиса Александровна

5-б

32.

Голованов Егор Александрович

5-б

33.

Дружинина Ангелина Алексеевна

5-б

34.

Захарова Аксиния Сергеевна

5-б

35.

Корняков Дмитрий Сергеевич

5-б

36.

Кушнир Вероника Александровна

5-б

37.

Ляуданскайте Александра Васильевна

5-б

38.

Машталер Егор Алексеевич

5-б

39.

Мирохина Виктория Антоновна

5-б

40.

Митрюшкина Александра Андреевна

5-б

41.

Москвенкова Дарья Александровна

5-б

42.

Никитин Дмитрий Сергеевич

5-б

43.

Одинаева Эвелина Рустамовна

5-б

44.

Орехов Максим Романович

5-б

45.

Потята Богдан Максимович

5-б

46.

Рагимханова Ишира Зауровна

5-б

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

47.

Русаков Владислав Александрович

5-б

48.

Смирнова Арина Владимировна

5-б

49.

Соловьев Валерий Андреевич

5-б

50.

Уткин Глеб Ильич

5-б

51.

Халилзаде Ринат Мубаризович

5-б

52.

Шлейкина Мирослава Георгиевна

5-б

53.

Александрова Александра Сергеевна

5-в

54.

Басков Александр Николаевич

5-в

55.

Быков Артемий Алексеевич

5-в

56.

Вещагин Егор Дмитриевич

5-в

57.

Виноградова Елизавета Михайловна

5-в

58.

Голодрыга Данила Андреевич

5-в

59.

Зюзькин Сергей Андреевич

5-в

60.

Колесников Максим Сергеевич

5-в

61.

Коннов Яков Михайлович

5-в

62.

Красикова Серафима Александровна

5-в

63.

Красильнюк Николай Дмитриевич

5-в

64.

Лебедев Антон Юрьевич

5-в

65.

Лебедева Кристина Юрьевна

5-в

66.

Малышев Артём Михайлович

5-в

67.

Маркова Татьяна Сергеевна

5-в

68.

Надыршина Диана Евгеньевна

5-в

69.

Панфилова Анна Дмитриевна

5-в

70.

Потапкина Полина Ивановна

5-в

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

71.

Рождествина Кристина Александровна

5-в

72.

Рублёв Сергей Александрович

5-в

73.

Семёнова Ольга Андреевна

5-в

74.

Семеёнова Ульяна Кирилловна

5-в

75.

Сидорова Роза Александровна

5-в

76.

Степанова Антон Алексеевич

5-в

77.

Трофимов Роман Дмитриевич

5-в

78.

Фадеев Аким Сергеевич

5-в

79.

Фатеев Виктор Олегович

5-в

80.

Юсупов Денис Рамилевич

5-в

81.

Бедоева Виктория Алихановна

6-а

82.  Березина-Шаповалова Елизавета Дмитриевна 6-а

83.  Гусейнов Давуд Джамшиевич 6-а

84.  Запольнов Михаил Дмитриевич 6-а

85.  Захарченко Ксения Михайловна 6-а

86.  Зуева Кристина Сергеевна 6-а

87.  Иванов Артем Евгеньевич 6-а

88.  Квачев Михаил Ильич 6-а

89.  Лобов Владислав Викторович 6-а

90.  Одинаев Александр Рустамович 6-а

91.  Рудакова Анна Сергеевна 6-а

92.  Рябушкин Андрей Дмитриевич 6-а

93.  Ряполов Матвей Дмитриевич 6-а

94.  Санников Александр Андреевич 6-а

95.  Семенов Дмитрий Андреевич 6-а

96.  Смирнов Владимир Евгеньевич 6-а

97.  Трушкина Виталина Алексеевна 6-а

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

98.  Хидыров Кирилл Русланович 6-а

99.  Христофорова Анастасия Леонидовна 6-а

100.  Шершов Даниил Анатольевич 6-а

101.  Шляховой Алексей Павлович 6-а

102.  Шошина Мария Викторовна 6-а

103.  Аббасова Сабина Тарлановна 6-б

104.  Аслонбеков Джахонгир Баходирович 6-б

105.  Беридзе Валерия Джемаловна 6-б

106.  Гагарин Артем Павлович 6-б

107.  Джураева Сугдиёна Дилшоджоновна 6-б

108.  Долгих Матвей Валерьевич 6-б

109.  Зубова Виктория Викторовна 6-б

110.  Ковалёва Алина Ильинична 6-б

111.  Максаков Даниил Александрович 6-б

112.  Малинина Софья Александровна 6-б

113.  Мацко Карина Вадимовна 6-б

114.  Михайличенко Станислав Валентинович 6-б

115.  Морозов Артём Андреевич  6-б

116.  Орлова Вероника Александровна 6-б

117.  Павлова Алёна Сергеевна 6-б

118.  Панина Василиса Васильевна 6-б

119.  Попова Анастасия Александровна 6-б

120.  Риц Марк Иванович 6-б

121.  Родионова Алёна Сергеевна 6-б

122.  Романова Ксения Юрьевна 6-б

123.  Спицин Мирон Александрович 6-б

124.  Суржик Валерия Николаевна 6-б

125.  Тарасюк Наталия Сергеевна 6-б

126.  Фадина Мария Александровна 6-б

127.  Чепелев Павел Олегович 6-б

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

128.  Бальчис Владимир Сергеевич 6-в

129.  Бейдик Екатерина Сергеевна 6-в

130.  Бейдик Ирина Сергеевна 6-в

131.  Богаткина Юлия Павловна 6-в

132.  Бойцова Софья Александровна 6-в

133.  Вишневский Иван Александрович 6-в

134.  Воронов Денис Евгеньевич 6-в

135.  Гер Артём Александрович 6-в

136.  Зайцев Кирилл Олегович 6-в

137.  Коренюк Кирилл Евгеньевич 6-в

138.  Кравчук Анна Владимировна 6-в

139.  Кудинова Ника Константиновна  6-в

140.  Кулаев Кирилл  6-в

141.  Кушкова Мария Александровна 6-в

142.  Лямина Вера Антоновна 6-в

143.  Михайлова Диана Олеговна  6-в

144.  Морозов Алексей Викторович 6-в

145.  Рогачевских Игорь Юрьевич 6-в

146.  Рутковский Тимофей Арсеньевич 6-в

147.  Степанов Артём Антонович 6-в

148.  Сухарева Валерия Николаевна 6-в

149.

Турищев Кирилл Дмитриевич

6-в

150.  Федин Даниил Александрович 6-в

151.  Щербанев Андрей Романович 6-в

152.  Демченко Максим андреевич 7-а

153.  Дмитрук Максим Викторович 7-а

154.  Калинина Дарья Станиславовна 7-а

155.  Ковалев Илья вячеславович 7-а

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

156.  Козлов Никита Дмитриевич 7-а

157.  Лимонов Максим Константинович 7-а

158.  Лобанов Илья Максимович 7-а

159.  Новицкий Александр Николаевич 7-а

160.  Панина Кира Станиславовна 7-а

161.  Патушин Ярослав Андреевич 7-а

162.  Полуянова Карина Дмитриевна 7-а

163.  Семенов Роман Александрович 7-а

164.  Слипой Дмитрий Романович 7-а

165.  Спатарь Даниил Валерьевич 7-а

166.  Сычева Ирина Михайловна 7-а

167.  Ходусова Алена Александровна 7-а

168.  Шалимова Дарья Александровна 7-а

169.  Шустрова Ксения Витальевна 7-а

170.  Щелин Антон Вячеславович 7-а

171.
Андреева Анастасия Вадимовна

7-б

172.  Великанова Юлия Александровна 7-б

173.  Вокулова Валерия Алексеевна 7-б

174.  Григорьева Елена Андреевна 7-б

175.  Грицененко Ангелина Николаевна 7-б

176.  Данилкина Екатерина Олеговна 7-б

177.  Залмаев Александр Евгеньевич 7-б

178.  Зубейко Владислав Марьянович 7-б

179.  Зюзькина Дарья Андреевна 7-б

180.  Илларионов Глеб Павлович 7-б

181.  Карпова Вероника Дмитриевна 7-б

182.  Лазарева Елизавета Юрьевна 7-б

183.  Медведев Владимир Владимирович 7-б

184.  Никитин Кирилл Сергеевич 7-б

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

185.  Рохлецов Кирилл Александрович 7-б

186.  Саваторова Ирина Романовна 7-б

187.  Свирид Елизавета Дмитриевна 7-б

188.  Соловьева Ксения Александровна 7-б

189.  Субботина Анастасия Сергеевна 7-б

190.  Сысоев Владислав Владимирович 7-б

191.  Харламов Никита Владимирович 7-б

192.  Хачев Кантемир Астемирович 7-б

193.  Чичигина Богдана Юрьевна 7-б

194.  Янкин Георгий Николаевич 7-б

195.  Андрианов Герман Александрович 7-в

196.
Артамонов Егор Дмитриевич

7-в

197.  Голубева Евгения Дмитриевна 7-в

198.  Гребовский Тимофей Викторович 7-в

199.  Гузев Антон Вадимович 7-в

200.  Жилан Полина Максимовна 7-в

201.  Зуброва Елена Сергеевна 7-в

202.  Иванов Кирилл Евгеньевич 7-в

203.  Кучерявая Анастасия Евгеньевна 7-в

204.  Литвинова Елизавета Андреевна 7-в

205.  Ломашевский Даниил Евгеньевич 7-в

206.  Налетова Екатерина Евгеньевна 7-в

207.  Садовниченко Даниил Николаевич 7-в

208.  Серебренников Глеб Борисович 7-в

209.  Серебренников Ярослав Борисович 7-в

210.  Суринова Эльвира Алексеевна 7-в

211.  Тарасова Алина Максимовна 7-в

212.  Удалова Софья Алексеевна 7-в

213.  Фильченкова Софья Николаевна 7-в

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

214.  Фурса Никита Алексеевич 7-в

215.  Чайковская Виктория Андреевна 7-в

216.  Чугунов Богдан Валентинович 7-в

217.  Чулкова Анна Андреевна 7-в

218.  Шарафутдинова Алина Наильевна 7-в

219.  Шепелев Александр Андреевич 7-в

220.  Шумилов Александр Александрович 7-в

221.
Алешков Никита Александрович

8-а

222.  Арсенина Анастасия Сергеевна 8-а

223.  Гуреев Тимофей Семенович 8-а

224.  Игнатенко Анна Романовна 8-а

225.  Куценко Илья Сергеевич 8-а

226.  Марковская Алена Сергеевна 8-а

227.  Николаев Антон Александрович 8-а

228.  Отинов Владислав Юрьевич 8-а

229.  Петрова Алина Олеговна 8-а

230.  Ребров Иван Михайлович 8-а

231.  Рошка Виктория Ауреловна 8-а

232.  Трушкина Лилия Алексеевна 8-а

233.  Шатунов Иван Алексеевич 8-а

234.  Шатунова Мария Алексеевна 8-а

235.  Якунин Максим Дмитриевич 8-а

236.
Андреева Карина Витальтевна

8-б

237.  Букин Александр Сергеевич 8-б

238.  Дмитриев Ефим Валерьевич 8-б

239.  Здыбель Вера Максимовна 8-б

240.  Зернов Антон Павлович 8-б

241.  Ильин Тимур Алексеевич 8-б

242.  Калашнев Павел Алексеевич 8-б

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

243.  Кацевич Валерия Юрьевна 8-б

244.  Куликов Георгий Викторович 8-б

245.  Куликов Глеб Юрьевич 8-б

246.  Мартиросян Зорик Артурович 8-б

247.  Николаенко Никита Владимирович 8-б

248.  Новикова Анна Владимировна 8-б

249.  Овсянникова Екатерина Викторовна 8-б

250.  Опалихин Кирилл Алексеевич 8-б

251.  Орлова Алина Ильхамовна 8-б

252.  Осадчая Александра Владимировна 8-б

253.  Плотникова Ксения Михайловна 8-б

254.  Попов Алексей Александрович 8-б

255.  Рахимов Владислав Викторович 8-б

256.  Савченко Милана Владимировна 8-б

257.  Сергеева Елизавета Михайловна 8-б

258.  Сиделёва Алиса Витальевна 8-б

259.  Чичигин Кирилл Юрьевич 8-б

260.  Шинкарова Диана Владимировна 8-б

261.
Адеева Варвара Сергеевна

8-в

262.  Вагапова Медина Шамильевна 8-в

263.  Гамзатханов Ширван Арсаналиевич 8-в

264.  Дидковская Наталья Александровна 8-в

265.  Дидковский Александр Александрович 8-в

266.  Запольнов Максим Дмитриевич 8-в

267.  Заяц Артем Андреевич 8-в

268.  Капустин Александр Алексеевич 8-в

269.  Клют Анна Александровна 8-в

270.  Коченова Елизавета Дмитриевна 8-в

271.  Круглова Ирина Владимировна 8-в

Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности

8911-931-83-65

272.  Никитина Анна Юрьевна 8-в

273.  Пугачев Михаил Александрович 8-в

274.  Сайфулина Лина Эмильевна 8-в

275.  Светлакова Екатерина Алексеевна 8-в

276.  Сергеева Анастасия Андреевна 8-в

277.  Сергеева Екатерина Андреевна 8-в

278.  Степанов Андрей Владимирович 8-в

279.  Тимичева Полина Александровна 8-в

280.  Тюльтева Юлия Сергеевна 8-в

281.  Шатненко Владимир Александрович 8-в

282.  Шиляев Никита Сергеевич 8-в

283.  Шишебаров Егор Андреевич 8-в

284.  Шумеева Марина Александровна 8-в

		2023-10-17T10:45:13+0300
	Глазунова Валентина Григорьевна